
 

 

Lõpparuande vorm  

 

„Kohaliku omavalitsuse üksuse riigikaitselise kriisivalmiduse suurendamine“ 

 

Riigieelarvelise toetuse lepingu nr : NR 6.4-2.1.1/195ML, sõlmitud ka lepingu muudatus.  

Aruande esitaja: Birjo Piiroja 

Projekti läbiviimise aeg: 15.06.2024 - 31.12.2024 

Aruande koostamise kuupäev: 08.01.2024 

 

 

 

Projekti tulemused (Kuidas projekt oma eesmärgi (d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses 

püstitatud eesmärgid? Millised /tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering/soetus muutis kohaliku 

omavalituse kriisivalmiduse taset) 

Projekti esimene eesmärk oli Pärnu-Jaagupi evakuatsioonikeskus varustada generaatoriga ning keskuse 

põrandad kaitsva libisemiskindla vaipkattega, tagades seeläbi evakuatsioonikoha toimepidamise 

suurenemine. Nimetatud eesmärgid on saavutatud. Soetatud on haagisel generaator, libisemiskindlad 

põrandakatted ning kaks põrandakatete transpordi käru,  mis on kasutusvalmis.  

 

Põhja-Pärnumaa valla kriisikomisjon on määranud piirkonnas kolm avalikku evakuatsioonikohta (Vändra 

Gümnaasium, Pärnu-Jaagupi Spordikeskus ning Tootsi Kultuuri- ja Spordikeskus. Senini puudus Pärnu-

Jaagupi alevis generaatori võimekus. Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus asus mais 2024 oma vahenditega rajama 

generaatori tarbeks kaasaegset süsteemi. Generaator soetati aasta lõpus. Lisaks puudus Pärnu-Jaagupi 

Spordikeskuses evakuatsioonikoha põranda kaitsmiseks ning inimeste libastumiste ennetamiseks 

kattevaibad ja nende kiireks paigaldamiseks kärud. 

 

Haagisel generaatori, vaipkatete ja kärude soetamisega kindlustati evakuatsioonikeskuses ligi 200 inimese 

jaoks esmavajalikud tingimused, mis senini ei olnud piirkonnas tagatud. Kriisiolukorras evakuatsiooni  

korral on võimalus tagada elanike jaoks ruumide kütmine, valgustus ning ka võimekus kasutada kooli kööki 

toiduga varustamisel. Seeläbi on tagatud evakuatsioonikoha toimepidamise suurenemine. Projekt muutis 

oluliselt Põhja-Pärnumaa kriisivalmiduse taset. Järgmise sammuna on tarvidus tegeleda ka Tootsi piirkonna 

kriisivalmidusega.  

 

Projekti toetusega kaasnevad kulud (kululiik sh selgitus kulude 

arvutuse kohta)  
Projekti eelarve 

kulud 

Tegelikud 

kulud  

Pärnu-Jaagupi evakuatsioonikoha põrandakate  + üks 

transpordikäru 

21 479,92 18 341,76 

Pärnu-Jaagupi evakuatsioonikoha teine transpordikäru. 

Vastavat kulu alguses ei planeeritud. Kulu tekkis vastavalt 

lepingu  NR 6.4-2.1.1/195ML muudatuse kokkuleppele 

(Lisa 15) 

0 612,48 

Haagisel diiselgeneraator 30 378,00 30 378,00 

Koolituse läbiviimine. See kulu oli algses eelarves 

omafinantseering  

400 17,24 

KULUD KOKKU: 52 257,92 49 349,48 



Teiseks projekti eesmärgiks oli kriisikoolituse läbiviimine kogukonnas selleks, et tõsta elanike teadlikkust 

kriisidega toimetulekuks. Koolitus toimus 30.09.2024 ning kriisikomisjon jätkab regulaarset vastavate 

koolitsutega. Põhja-Pärnumaa valla elanikud on omandanud teadmised ja oskused kriisiolukorras 

toimimiseks. Kadjaste, Tootsi, Suurejõe, Vändra, Pärnu-Jaagupi elanikud on kaardistanud kogukonna 

juhtide eesvedamisel oma piirkonnas olemasoleva ja veel vajaminevad vahendid ning arutanud, kuidas kriisi 

korral omas piirkonnas tõhusalt ja  süsteemselt tegutseda.  

Projekti tegevuste väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused ja soetatud varad. Kirjeldage nende 

kasutamine. Kuidas on tagatud investeeringute kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage 

vastutaja ja säilitamise asukoht) 

Projekti raames viidi ellu järgmised tegevused: 

Tegevus nr 1. Hinnapakkumiste võtmine mobiilsele generaatorile, haagisele, põrandakattele ning 

põrandakatte kärule.  

Tegevus nr 2. Generaatori, haagise, põrandakatete ja käru soetamine. 

Tegevus nr 3. Elanikkonnale kriisialase koolituse korraldamine. 

 

Soetati haagisel generaator. Generaatorit kasutatakse peamiselt Pärnu-Jaagupi Spordikeskuses asuvas 

evakuatsioonikohas kriisiolukorra puhul. Evakuatsiooni korral on võimalus tänu generaatorile tagada ruumi 

kütmine, valgustus ning ka võimekus kasutada kooli kööki toiduga varustamisel. 

Masina hoiustamise osas on sõlmitud kokkulepe AS Makoga, mis on 100% Põhja-Pärnumaa valla omanduses 

olev äriühing, mille põhiülesanne on veevarustuse ja heitvee kanaliseerimise teenuse pakkumine. Generaator 

asub AS Mako ruumides aadressil Komposti, Pärnu- Jaagupi alev, Põhja-Pärnumaa vald. Sõlmitud on 

tegevusplaan, kuidas generaatorit hooldada.. Selle eest vastutab AS Mako esindaja Märtin Rõõmussaar. 

Generaatorit käivitatakse 1 kord kuus, tagamaks selle kasutusvalmidus. Tööde osas fikseeritakse info 

päevikusse. Vajalike hooldustööde organiseerimise eest vastutab Tiit Talts. Kriisiolukorra tekkimisel 

vastutab info liikumise eest kriisikomisjoni esimees Madis Koit, kes annab juhised, kui on tarvidus generaator 

transportida sihtpunkti. Transpordi korraldab Märtin Rõõmussaar. 

Toetuse abil sõlmiti ka libisemisevastased põrandamatid, mis tagavad evakuatsioonikoha põranda säilimise 

ja tagab, et inimesed ei libastuks evakuatsioonikohas. Samuti soetati kaks vaipade transportimise käru. 

Kriisivalmiduse tagamine nõuab kiiret ja sujuvat ruumi ettevalmistust, kus iga viivitus võib mõjutada 

valmisolekut. Kärud kiirendavad vaipade transporti ja vähendab vaipade liigutamisel kuluvat aega. Vaibad 

ja kaks käru asuvad Pärnu-Jaagupi Spordikeskuse evakuatsioonikohas aadressil Kooli 3a, Pärnu-Jaagupi alev. 

Kättesaadavuse ja töökorras oleku eest vastutab Anne-Mai Tammeleht. Vajadusel puhastatakse vaipasid 

aurupuhastiga. Nende säilimist ja kasutusvalmidust kontrollib vastutaja kord kuus. Kui pärast kasutust on 

mõni vaiba osa saanud kahjustada, siis vastav osa vahetatakse viivitamatult uue vastu välja.  

Toetava tegevusena korraldati kogukondade esindajatele kriisialane koolitus. Sündmus toimus 30.09.2024 

ning esinejatena astusid üles Põhja-Pärnumaa kriisikomisjoni esimees Madis Koit, Päästeameti esindaja Rene 

Tammet ning Kaitseliidu teavituse ja tsiviil- sõjalise koostöö spetsialist Karmen Vesselov. Kogukondade 

esindajad on jätkutegevusena kaardistanud kogukondade liikmetega oma piirkonnas kriisivalmiduse ja 

tegevusplaani, tagamaks ka kõige haavatavamatele sihtgruppidele kiire toe.  

Hinnang projekti elluviimisele  (Kuidas kulges projekti elluviimine? Kas tegevuste läbiviimisel/tulemustes 

oli erinevusi või kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga, millest tulenevalt?  Kuidas probleeme lahendati?)  
Üldises plaanis oli projekti elluviimine edukas. Esinesid mõned kõrvalekalded, mis siiski lahenesid edukalt.  

Generaatori transportimine tootjalt võttis planeeritust kauem aega. Kui tegevus oli planeeritud lõpetada 

hiljemalt september 2024, siis generaator jõudis tehasest Eestisse hoopis detsember 2024. Tarnija selgituste 

kohaselt oli põhjus selles, rahvusvaheliselt on generaatorite tellimuste hulk sedavõrd kasvanud, et tootmise 

ajakava muutus oodatust pikemaks.  

 

Teine muutus võrreldes algse plaaniga seisnes selles, et Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus taotles haagisel 

generaatori soetamiseks 30 000 eurot (pakkumus oli 30 378 eurot ) ning põrandakatete ning transpordikäru 

tarbeks 20 000 eurot (pakkumus oli 21 479,92 eurot)  tuginedes esitatud hinnapakkumistele (lisad 3 ja 6). 

Taotluse esitamise protsessis selgus, et turul on põrandakatete variantide hulgas lahendus, mis rahuldab 

paremini Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse vajadusi kriisivalmiduse tagamisel. Esialgu planeeriti soetada 



rullis vaibad, kuid turule on tulnud pakkuja, kelle toodete hulgas on ruudukujulised kattevaibad. Nende 

kasutamine on lihtsam nii kiire maha paigutamise kui ka hooldamise ning pikaajalise säilimise ja 

kasutuskõlblikkuse aspektist. Uue lahenduse hinnaks osutus 18 341,76 eurot (lisa 4). Eelnevast tulenevalt 

tekkis Põhja-Pärnumaa Vallavalitsusele eraldatud toetuse osas jääk 1 658,24 eurot. 

Selleks, et mahtuda toetuse eelarvesse, planeeriti esialgselt soetada vaid üks vaipade transportimise käru, 

kuid lähtuvalt asjaolust, et pakkumus oli muutunud odavamaks ja tekkis vaba jääk, tegi Põhja-Pärnumaa 

Vallavalitsus tuginedes lepingu punktile 8.1. ettepaneku lepingu muutmiseks poolte kokkuleppel. 

Avaldasime soovi ühe lisakäru soetamiseks vabanenud jäägi arvelt. Hinnapakkumise alusel osutus kulu 

mahuks 612,48 eurot (lisa 5). Taotlus rahuldati ning Päästeamet ja Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus sõlmisid 

kokkuleppe „Kokkulepe Riigieelarvelise toetuse leping 6.4-2.1.1/195ML muutmiseks“ (lisa 15). 

 

Aruandele lisatud kuludokumentide koopiate loetelu  
Lisa 1. Sportservice hinnapakkumine  

Lisa 2. X-rent hinnapakkumine 

Lisa 3. Rubex hinnapakkumine 

Lisa 4. Sportservice hinnapakkumine (see läks töösse) 

Lisa 5. Sportservice hinnapakkumine (see läks töösse) 

Lisa 6. AS Triger hinnapakkumine (see läks töösse) 

Lisa 7. Generaator OÜ hinnapakkumine 

Lisa 8. AS Triger arve (see läks töösse) 

Lisa 9. Sportservice arve (see läks töösse) 

Lisa 10. Sportservice arve ( see läks töösse) 

Lisa 11. Maksekorraldus AS Triger 

Lisa 12. Maksekorraldus Sportservice I 

Lisa 13. Maksekorraldus Sportservice II 

Lisa 14. 30.09.2024 koolituse reklaam. 

Lisa 15. Lepingu muudatus 

Lisa 16. OG Elektra AS arve (omafinantseering) 

Lisa 17. OG Elektra AS maksekorraldus (omafinantseering)  

 
 

 

 

 

Aruande koostamise kuupäev: 08.01.2024 

  

Aruande koostanud: Birjo Piiroja 

 

 


